

Från: [Mikael Nilsson](#)
Till: [Kansli](#); [Info](#); [Kontakt](#)
Ärende: Sv: Medborgarförslag
Datum: den 28 juli 2023 16:55:30
Bilagor: [Stoppa byte av kommunlogga i Skurups kommun .pdf](#)

Medborgarförslag

Vi kräver att beslutet om att ändra Skurups kommuns logga omedelbart stoppas.

Att fatta ett sådant beslut är fel och att inte vilja förknippa kommunen med "Nils Holgerssons hembygd" är vansinne på många olika plan.

Bara att, i dessa svåra ekonomiska tider, välja att lägga pengar på ett sådant här projekt visar på likgiltighet mot kommuninvånarnas skattepengar.

Samtidigt är det ett varumärke som satt Skurup på kartan. Att ändra logga och sen marknadsföra den nya loggan känns som ett väldigt onödigt slöseri.

Är detta ett försök från politikernas håll att vilja sätta sitt namn på något som ska finnas kvar länge i Skurup så är det ett ofantligt maktmissbruk. Jag skulle kunna rada upp olika saker som vore mycket bättre att sätta sitt namn på, och jobba mot, ex.

- *Skurup, kommunen med minst mobbning.*
- *Skurup, kommunen med de mest välmående äldreboendena.*
- *Skurup, kommunen där skolorna levererar och eleverna har landets bäst betyg.*

Detta är kanske inte saker som är fysiska men än så viktiga.

Bifogat finner ni en namninsamling där kommuninvånare har skrivit under för att stoppa bytet av kommunens logga. Vissa har bara satt sitt namn på listan, medan andra har skrivit en kommentar till varför de tycker det ska stoppas. Jag kräver att ni går igenom varenda underskrift och dennes åsikt till varför bytet ska stoppas.

Kom ihåg att detta är era väljare i nästa val.

Och för att ni ska förstå hur frågan berör så kommer ni att se att även folk utanför kommunen har valt att skriva under namninsamlingen. Ni vill själv att kommunen ska växa, men ska den växa krävs att nya invånare flyttar hit. Fråga er själv, vill man flytta till en kommun där politiker lägger pengar och energi på onödiga saker och samtidigt skapar större barngrupper i skolan och stänger kommunens ända OB-dagis?

Ni kan även gå in på denna länk för att följa namninsamlingen.

https://www.skrivunder.com/signatures/stoppa_byte_av_kommunlogga_i_skurups_kommun/?u=8838318